(7) Quivis minister ecclesiae, antequam in sacram functionem ingrediatur, subscribet omnibus articulis de religione christiana in quos consensum est in synodo . . .

V. *Aeditui ecclesiarum et alii selecti viri.*

. . . . .

VI. *Concionatores.*

Nemo nisi ab episcopo permissus in parochia sua publice praedicabit nec posthaec audebit concionari extra ministerium et ecclesiam suam, nisi potestatem ita concionandi acceperit vel a regia majestate per omnes regni partes vel ab archiepiscopo per provinciam vel ab episcopo per dioecesim. . . . Et quoniam articuli illi religionis Christianae . . . haud dubie collecti sunt ex sacris libris Veteris et Novi Testamenti et cum caelesti doctrina quae in illis continetur per omnia congruunt . . . , illorum articulorum auctoritatem et fidem . . . subscriptione confirmabunt. Qui secus fecerit, et contraria doctrina populum turbaverit, excommunicabitur.

Inter concionandum utentur veste quam maxime modesta et gravi . . . qualisque in libello admonitionum descripta est.

VII. *Residentia.*

Absentia pastoris a dominico grege et secura illa negligentia quam videmus in multis et destitutio ministerii est res in se foeda et odiosa in vulgus et pernicioza ecclesiae Dei. Itaque hortamur omnes pastores ecclesiarum in Domino Jesu, ut quamprimum redeant ad parochias quique suas . . . ibique versentur in singulos annos non minus quam sexaginta dies.

VIII. *Pluralitas.*

Non licebit cuiquam, cujuscunque sit gradus, plusquam duo ecclesiastica beneficia obtinere eodem tempore, neque cuiquam omnino licebit obtinere duo beneficia si plusquam viginti sex milliariis distincta sint.

IX. *Ludimagistri.*X. *Patroni et Proprietarii.*XI. *Forma sententiae excommunicationis.*

*Strype, Parker, II. p. 60.*

11. *Exercises.*(a) *Regulations in the diocese of Peterborough, 1571.*

Prophecyings or exercises were much used now throughout most of the dioceses<sup>1</sup>. . . These exercises were used in the church of Northampton by the consent of the bishop of Peterborough, Scambler, the mayor of the town and his brethren, and other the Queen's Majesty's justices of the peace within the county and town . . .

. . . XII. There is on every other Saturday . . . an exercise of the ministers both in town and country, about the interpretation of scriptures. The ministers speaking one after another do handle some text, and the same openly among the people . . . There is also a weekly assembly every Thursday after the lecture, by the mayor and his brethren, assisted with the preacher, minister and other gentlemen appointed to them by the bishop, for the correction of discord made in the town: as for notorious blasphemy, whoredom, drunkenness, railing against